



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
015062	Calça de enfermagem			
	R.F.BONFIM EIRELI	1.600,000	65,000	104.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	1.600,000	68,900	110.240,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	1.600,000	72,000	115.200,00
	Valores médios :		68,633	109.813,33
066856	CAMISA EM GOLA POLO MANGA CURTA			
	R.F.BONFIM EIRELI	17.700,000	58,000	1.026.600,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	17.700,000	59,900	1.060.230,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	17.700,000	68,000	1.203.600,00
	Valores médios :		61,967	1.096.810,00
066857	CAMISA EM PV BRANCA GOLA REDONDA			
	R.F.BONFIM EIRELI	17.700,000	45,000	796.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	17.700,000	49,000	867.300,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	17.700,000	55,000	973.500,00
	Valores médios :		49,667	879.100,00
066858	CAMISA EM PV CORES VARIADAS GOLA REDONDA, MANGA CURTA			
	R.F.BONFIM EIRELI	17.700,000	45,000	796.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	17.700,000	49,000	867.300,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	17.700,000	55,000	973.500,00
	Valores médios :		49,667	879.100,00
066859	BOLSA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL			
	R.F.BONFIM EIRELI	1.500,000	110,000	165.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	1.500,000	120,000	180.000,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	1.500,000	115,000	172.500,00
	Valores médios :		115,000	172.500,00
066918	CUTURNO UNISSEX NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	284,250	28.425,00
	Valores médios :		284,250	28.425,00
066861	COLETE.			
	R.F.BONFIM EIRELI	800,000	80,000	64.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	800,000	83,900	67.120,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	800,000	85,000	68.000,00
	Valores médios :		82,967	66.373,33
015056	BOLSA EM LONA			
	R.F.BONFIM EIRELI	200,000	110,000	22.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	200,000	115,000	23.000,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	200,000	115,000	23.000,00
	Valores médios :		113,333	22.666,67
015054	BONÉ ÁRABE			
	R.F.BONFIM EIRELI	300,000	23,000	6.900,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	300,000	24,000	7.200,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	300,000	25,000	7.500,00
	Valores médios :		24,000	7.200,00
015053	BONÉ EM TECIDO BRIM CÁQUI			
	R.F.BONFIM EIRELI	300,000	22,000	6.600,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	300,000	25,000	7.500,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	300,000	26,000	7.800,00
	Valores médios :		24,333	7.300,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
015049	BONÉ EM TECIDO BRIM PRETO			
	R.F.BONFIM EIRELI	500,000	25,000	12.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	500,000	28,000	14.000,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	500,000	27,000	13.500,00
		Valores médios :	26,667	13.333,33
066866	CALÇA DE BRIM CAQUI TAM 36 À 58(ENDEMIAS)			
	R.F.BONFIM EIRELI	500,000	75,000	37.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	500,000	79,000	39.500,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	500,000	85,000	42.500,00
		Valores médios :	79,667	39.833,33
066867	CAMISA EM PV, COR PRETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA			
	R.F.BONFIM EIRELI	200,000	55,000	11.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	200,000	59,000	11.800,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	200,000	65,000	13.000,00
		Valores médios :	59,667	11.933,33
015047	CAMISA EM PV MANGA LONGA			
	R.F.BONFIM EIRELI	120,000	50,000	6.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	120,000	58,000	6.960,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	120,000	55,000	6.600,00
		Valores médios :	54,333	6.520,00
015048	JAQUETA SEM MANGA			
	R.F.BONFIM EIRELI	120,000	75,000	9.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	120,000	79,900	9.588,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	120,000	85,000	10.200,00
		Valores médios :	79,967	9.596,00
015050	CAMISA EM PV MANGA LONGA CAQUI COM PUNHO			
	R.F.BONFIM EIRELI	350,000	70,000	24.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	350,000	85,000	29.750,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	350,000	78,000	27.300,00
		Valores médios :	77,667	27.183,33
015051	CAMISA EM PV MANGA CURTA CAQUI			
	R.F.BONFIM EIRELI	350,000	55,000	19.250,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	350,000	69,000	24.150,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	350,000	65,000	22.750,00
		Valores médios :	63,000	22.050,00
015055	MACACÃO EM BRIM			
	R.F.BONFIM EIRELI	150,000	280,000	42.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	150,000	310,000	46.500,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	150,000	299,000	44.850,00
		Valores médios :	296,333	44.450,00
066917	JALECO			
	R.F.BONFIM EIRELI	30,000	80,000	2.400,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	30,000	86,900	2.607,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	30,000	85,000	2.550,00
		Valores médios :	83,967	2.519,00
066860	CAMISA TECNICO DE ENFERMAGEM TECIDO BRIM FINO			
	R.F.BONFIM EIRELI	1.680,000	60,000	100.800,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	1.680,000	70,900	119.112,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	1.680,000	65,000	109.200,00
		Valores médios :	65,300	109.704,00
015067	Conjunto roupa cirurgica			
	R.F.BONFIM EIRELI	700,000	120,000	84.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	700,000	125,000	87.500,00
	SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	700,000	125,000	87.500,00
		Valores médios :	123,333	86.333,33
015070	Batas de enfermagem			
	R.F.BONFIM EIRELI	750,000	70,000	52.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	750,000	75,000	56.250,00



Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	750,000	78,000	58.500,00
			Valores médios :	74,333	55.750,00
015068	Conjunto roupa médico	R.F.BONFIM EIRELI	300,000	110,000	33.000,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	300,000	136,000	40.800,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	300,000	125,000	37.500,00
			Valores médios :	123,667	37.100,00
015072	Lençol hospitalar	R.F.BONFIM EIRELI	3.000,000	60,000	180.000,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	3.000,000	68,000	204.000,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	3.000,000	75,000	225.000,00
			Valores médios :	67,667	203.000,00
015071	Lençol hospitalar em tecido	R.F.BONFIM EIRELI	2.400,000	62,000	148.800,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	2.400,000	65,000	156.000,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	2.400,000	69,900	167.760,00
			Valores médios :	65,633	157.520,00
015061	Boné bordado SAMU	R.F.BONFIM EIRELI	150,000	67,500	10.125,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	150,000	69,000	10.350,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	150,000	68,900	10.335,00
			Valores médios :	68,467	10.270,00
6863	Calças em tecido rip stop com fitas refletivas - Tam 38 à 42	R.F.BONFIM EIRELI	100,000	180,000	18.000,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	100,000	190,000	19.000,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	100,000	185,000	18.500,00
			Valores médios :	185,000	18.500,00
015060	Camisetas em malha pv	R.F.BONFIM EIRELI	70,000	80,000	5.600,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	70,000	88,000	6.160,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	70,000	85,000	5.950,00
			Valores médios :	84,333	5.903,33
066864	GANDOLA P,M,G,GG	R.F.BONFIM EIRELI	100,000	80,000	8.000,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	100,000	88,000	8.800,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	100,000	85,000	8.500,00
			Valores médios :	84,333	8.433,33
066865	Macacão em tecido rip stop com bordado frente e costa e manga com refletivas	R.F.BONFIM EIRELI	100,000	300,000	30.000,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	100,000	310,000	31.000,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	100,000	330,000	33.000,00
			Valores médios :	313,333	31.333,33
6862	CAMPO ENVOLVEDOR/EXTRAS: BANDEJA DE ANESTESIA RAQUIDIANA 1MX1M 1/2	R.F.BONFIM EIRELI	350,000	160,000	56.000,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	350,000	155,000	54.250,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	350,000	165,000	57.750,00
			Valores médios :	160,000	56.000,00
015066	Lap cirurgico completo para cirurgias	R.F.BONFIM EIRELI	1.500,000	320,000	480.000,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	1.500,000	325,000	487.500,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	1.500,000	335,000	502.500,00
			Valores médios :	326,667	490.000,00
015064	Lap de material de curativo na internação	R.F.BONFIM EIRELI	200,000	120,000	24.000,00
		F.G.DE MELO EIRELI-ME	200,000	115,000	23.000,00
		SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO	200,000	135,000	27.000,00
			Valores médios :	123,333	24.666,67
015063	Lap de parto compostO				

Código Descrição

Proponente

R.F.BONFIM EIRELI
F.G.DE MELO EIRELI-ME
SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO



Quant.	Vi. unitário	Vi. total
400,000	175,000	70.000,00
400,000	165,000	66.000,00
400,000	185,000	74.000,00
Valores médios :	175,000	70.000,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
R.F.BONFIM EIRELI					
015062	Calça de enfermagem	1.600,000	65,000	104.000,00	
066856	CAMISA EM GOLA POLO MANGA CURTA	17.700,000	58,000	1.026.600,00	
066857	CAMISA EM PV BRANCA GOLA REDONDA	17.700,000	45,000	796.500,00	
066858	CAMISA EM PV CORES VARIADAS GOLA REDONDA, MANGA CURTA	17.700,000	45,000	796.500,00	
066859	BOLSA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL	1.500,000	110,000	165.000,00	
066861	COLETE.	800,000	80,000	64.000,00	
015056	BOLSA EM LONA	200,000	110,000	22.000,00	
015054	BONÉ ÁRABE	300,000	23,000	6.900,00	
015053	BONÉ EM TECIDO BRIM CÂQUI	300,000	22,000	6.600,00	
015049	BONÉ EM TECIDO BRIM PRETO	500,000	25,000	12.500,00	
066866	CALÇA DE BRIM CAQUI TAM 36 À 58(ENDEMIAS)	500,000	75,000	37.500,00	
066867	CAMISA EM PV, COR PRETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA	200,000	55,000	11.000,00	
015047	CAMISA EM PV MANGA LONGA	120,000	50,000	6.000,00	
015048	JAQUETA SEM MANGA	120,000	75,000	9.000,00	
015050	CAMISA EM PV MANGA LONGA CAQUI COM PUNHO	350,000	70,000	24.500,00	
015051	CAMISA EM PV MANGA CURTA CAQUI	350,000	55,000	19.250,00	
015055	MACACÃO EM BRIM	150,000	280,000	42.000,00	
066917	JALECO	30,000	80,000	2.400,00	
066860	CAMISA TECNICO DE ENFERMAGEM TECIDO BRIM FINO	1.680,000	60,000	100.800,00	
015067	Conjunto roupa cirurgica	700,000	120,000	84.000,00	
015070	Batas de enfermagem	750,000	70,000	52.500,00	
015068	Conjunto roupa médico	300,000	110,000	33.000,00	
015072	Lençol hospitalar	3.000,000	60,000	180.000,00	
015071	Lençol hospitalar em tecido	2.400,000	62,000	148.800,00	
015061	Boné bordado SAMU	150,000	67,500	10.125,00	
066863	Calças em tecido rip stop com fitas refletivas - Tam 38 à 42	100,000	180,000	18.000,00	
015060	Camisetas em malha pv	70,000	80,000	5.600,00	
066864	GANDOLA P,M,G,GG	100,000	80,000	8.000,00	
066865	Macacão em tecido rip stop com bordado frente e costa e manga com refletivas	100,000	300,000	30.000,00	
015066	Lap cirurgico completo para cirurgias	1.500,000	320,000	480.000,00	
Total do(s) item(ns) :				4.303.075,00	
F.G.DE MELO EIRELI-ME					
066862	CAMPO ENVOLVEDOR/EXTRAS: BANDEJA DE ANESTESIA RAQUIDIANA 1MX1M 1/2	350,000	155,000	54.250,00	
015064	Lap de material de curativo na internação	200,000	115,000	23.000,00	
015063	Lap de parto composto	400,000	165,000	66.000,00	
Total do(s) item(ns) :				143.250,00	
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA					
066918	CUTURNO UNISSEX	100,000	284,250	28.425,00	
Total do(s) item(ns) :				28.425,00	
Total geral :				4.474.750,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
015062	Calça de enfermagem	1.600,0000	68,633	109.812,80
066856	CAMISA EM GOLA POLO MANGA CURTA	17.700,0000	61,967	1.096.815,90
066857	CAMISA EM PV BRANCA GOLA REDONDA	17.700,0000	49,667	879.105,90
066858	CAMISA EM PV CORES VARIADAS GOLA REDONDA, MANGA CURTA	17.700,0000	49,667	879.105,90
066859	BOLSA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL	1.500,0000	115,000	172.500,00
066918	CUTURNO UNISSEX	100,0000	284,250	28.425,00
066861	COLETE.	800,0000	82,967	66.373,60
015056	BOLSA EM LONA	200,0000	113,333	22.666,60
015054	BONÉ ÁRABE	300,0000	24,000	7.200,00
015053	BONÉ EM TECIDO BRIM CÁQUI	300,0000	24,333	7.299,90
015049	BONÉ EM TECIDO BRIM PRETO	500,0000	26,667	13.333,50
066866	CALÇA DE BRIM CAQUI TAM 36 À 58(ENDEMIAS)	500,0000	79,667	39.833,50
066867	CAMISA EM PV, COR PRETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA	200,0000	59,667	11.933,40
015047	CAMISA EM PV MANGA LONGA	120,0000	54,333	6.519,96
015048	JAQUETA SEM MANGA	120,0000	79,967	9.596,04
015050	CAMISA EM PV MANGA LONGA CAQUI COM PUNHO	350,0000	77,667	27.183,45
015051	CAMISA EM PV MANGA CURTA CAQUI	350,0000	63,000	22.050,00
015055	MACACÃO EM BRIM	150,0000	296,333	44.449,95
066917	JALECO	30,0000	83,967	2.519,01
066860	CAMISA TECNICO DE ENFERMAGEM TECIDO BRIM FINO	1.680,0000	65,300	109.704,00
015067	Conjunto roupa cirurgica	700,0000	123,333	86.333,10
015070	Batas de enfermagem	750,0000	74,333	55.749,75
015068	Conjunto roupa médico	300,0000	123,667	37.100,10
015072	Lençol hospitalar	3.000,0000	67,667	203.001,00
015071	Lençol hospitalar em tecido	2.400,0000	65,633	157.519,20
015061	Boné bordado SAMU	150,0000	68,467	10.270,05
066863	Calças em tecido rip stop com fitas refletivas - Tam 38 à 42	100,0000	185,000	18.500,00
015060	Camisetas em malha pv	70,0000	84,333	5.903,31
066864	GANDOLA P,M,G,GG	100,0000	84,333	8.433,30
066865	Macacão em tecido rip stop com bordado frente e costa e manga com refletivas	100,0000	313,333	31.333,30
066862	CAMPO ENVOLVEDOR/EXTRAS: BANDEJA DE ANESTESIA RAQUIDIANA 1MX1M 1/2	350,0000	160,000	56.000,00
015066	Lap cirurgico completo para cirurgias	1.500,0000	326,667	490.000,50
015064	Lap de material de curativo na internação	200,0000	123,333	24.666,60
015063	Lap de parto composto	400,0000	175,000	70.000,00
			Total :	4.811.238,62